



UNIwersytet Jagielloński  
W KRAKOWIE

Prorektor UJ  
ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych

1027.0643.16.2018

**KOMUNIKAT  
PROREKTORA UNIwersytetu Jagiellońskiego  
DS. BADAŃ NAUKOWYCH I FUNDUSZY STRUKTURALNYCH  
z 27 marca 2018 roku**

**w sprawie: ustalenia wysokości i sposobu podziału kosztów pośrednich w ramach projektów współfinansowanych ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWER).**

Uprzejmie przypominam, że wysokość i sposób podziału kosztów pośrednich w przypadku działalności naukowo-badawczej, projektów współfinansowanych z funduszy strukturalnych, źródeł zewnętrznych oraz innych mechanizmów finansowych określa Zarządzenie nr 20 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 22 marca 2013 roku.

Mając jednak na względzie znaczenie projektów POWER dla rozwoju Uniwersytetu Jagiellońskiego, w tym dla umiędzynarodowienia oferty dydaktycznej, do czasu zmiany ww. Zarządzenia nr 20 ustalam następujący procentowy podział kosztów pośrednich:

- **25% na koszty ogólnouczelniane i 75% na koszty pozostające do dyspozycji jednostki UJ odpowiedzialnej za realizację projektu (tzw. wydziałowe koszty pośrednie)** – dotyczy projektów z zakresu umiędzynarodowienia
- **30% na koszty ogólnouczelniane i 70% na koszty pozostające do dyspozycji jednostki UJ odpowiedzialnej za realizację projektu (tzw. wydziałowe koszty pośrednie)** – dotyczy pozostałych projektów realizowanych w ramach POWER

Zmiana podziału kosztów pośrednich będzie możliwa na wniosek Kierownika projektu po uzyskaniu akceptacji Kierownika jednostki UJ odpowiedzialnej za realizację projektu. Niniejsza zmiana ma zastosowanie do naliczania kosztów pośrednich od wydatków bezpośrednich rozliczanych we wnioskach o płatność od I kw. 2018 r.

Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego  
ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych

Prof. dr hab. Stanisław Kistryn

Otrzymują:

Kierownicy jednostek prowadzących działalność naukową – badawczą (bez CM UJ) z prośbą o udostępnienie wszystkim zainteresowanym.